

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1201,1862
Stavba: Opravné práce na Mostu Přibyslavice km 171,972 a Propustku Slavonice km 37,467



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			56 486,51
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 56 486,51	Výše daně 11 862,17
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			68 348,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1201,1862

Stavba: Opravné práce na Mostu Přibyslavice km 171,972 a Propustku Slavonice km 37,467

Místo: Datum: 29. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		56 486,51	68 348,68
1201	Opravné práce na mostu Přibyslavice km 171,972	33 701,03	40 778,25
1862	Opravné práce na propustku Slavonice km 37,467	22 785,48	27 570,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravné práce na Mostu Přibyslavice km 171,972 a Propustku Slavonice km 37,467

Objekt:

1201 - Opravné práce na mostu Přibyslavice km 171,972

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

29. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			33 701,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 701,03	21,00%	7 077,22
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			40 778,25
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravné práce na Mostu Přibyslavice km 171,972 a Propustku Slavonice km 37,467

Objekt:

1201 - Opravné práce na mostu Přibyslavice km 171,972

Místo:

Datum:

29. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 701,03

HSV - Práce a dodávky HSV	28 601,03
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	28 601,03
998 - Přesun hmot	9 481,03
997 - Přesun sutě	9 481,03
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 100,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 100,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravné práce na Mostu Přibyslavice km 171,972 a Propustku Slavonice km 37,467

Objekt:

1201 - Opravné práce na mostu Přibyslavice km 171,972

Místo:

Datum: 29. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 701,03

D HSV Práce a dodávky HSV 28 601,03

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 28 601,03

1	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	40,000	478,00	19 120,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

D 998 Přesun hmot 9 481,03

D 997 Přesun sutě 9 481,03

2	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,640	438,00	1 156,32	CS ÚRS 2025 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,640	13,30	35,11	CS ÚRS 2025 02
4	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	2,640	3 140,00	8 289,60	CS ÚRS 2025 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 100,00

D VRN7 Provozní vlivy 2 100,00

5	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 000,00

6	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravné práce na Mostu Přibyslavice km 171,972 a Propustku Slavonice km 37,467

Objekt:

1862 - Opravné práce na propustku Slavonice km 37,467

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

29. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			22 785,48
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 785,48	21,00%	4 784,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			27 570,43
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravné práce na Mostu Přibyslavice km 171,972 a Propustku Slavonice km 37,467

Objekt:

1862 - Opravné práce na propustku Slavonice km 37,467

Místo:

Datum: 29. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 785,48

1 - Zemní práce	419,19
HSV - Práce a dodávky HSV	20 966,29
2 - Zakládání	20 284,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	681,49
998 - Přesun hmot	681,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	700,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	700,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravné práce na Mostu Přibyslavice km 171,972 a Propustku Slavonice km 37,467

Objekt:

1862 - Opravné práce na propustku Slavonice km 37,467

Místo:

Datum: 29. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 785,48

D		1	Zemní práce				419,19	
1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	10,000	15,80	158,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	0,320	816,22	261,19	CS ÚRS 2025 02
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 966,29	
D		2	Zakládání				20 284,80	
3	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,352	4 150,00	1 460,80	CS ÚRS 2025 02
4	K	292211111	Montáž pomocné konstrukce dřevěné pro zvláštní zakládání z terénu	m3	1,300	5 330,00	6 929,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,300	9 150,00	11 895,00	CS ÚRS 2025 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				681,49	
D		998	Přesun hmot				681,49	
6	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,528	446,00	681,49	CS ÚRS 2025 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 400,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				700,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				700,00	
8	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2025 02